2024 年１月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社アンサーホールディングス

（コード：2994 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長    三 谷  俊 介

問合せ先 常務取締役総務部長  前 田  啓 美

（電話番号 093-953-9927）

Ｕ Ｒ Ｌ  https://answerholdings.co.jp/

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 31 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社アンサ

ー倶楽部における資金の借入を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

当社は、2023 年５月 31 日付「連結子会社における固定資産の取得に関するお知らせ」に

おいて開示しましたとおり、当社連結子会社の株式会社アンサー倶楽部において、土地取得

のため、本借入を行うものであります。

２．借入の内容

区  分 短期借入金（つなぎ資金）

借 入 先 株式会社西日本シティ銀行

借 入 金 額 145 百万円

借入実行日 2024 年１月 31 日

借入期間 ６か月毎の更新

担保の有無 有

そ の 他 今後、当該土地上に建物等の建設を予定しており、

本建物等が完成後に長期借入金に切替いたします。

３．今後の見通し

本件が、2024 年６月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、次期（2025 年 6 月

期）の業績に与える影響等、今後開示すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたしま

す。

以 上